

    	
    		
				Szybka wysyłka 48h 				
				Darmowa dostawa
				Gwarancja zwrotu 14 dni
				Pakowanie na prezent
   				
   					
   					
   					Wszystkie zamówienia powyżej 299 zł opłacone on-line lub przelewem wysyłamy GRATIS, każdą dostępną formą transportu - kurier GLS, Paczkomaty In Post, Poczta Polska. W trakcie składania zamówienia wybierają Państwo dowolną najwygodniejszą dla Was formę dostawy.

W granicach państw UE zamówienia o wartości przekraczającej 999 zł opłacone przelewem tradycyjnym lub przez system Przelewy24 wysyłamy GRATIS! Wysyłkę realizujemy za pośrednictwem kuriera GLS co gwarantuje szybką i sprawną dostawę w terminie 3-5 dni od nadania, w zależności od wybranego kraju doręczenia. Nie realizujemy wysyłek zagranicznych za pobraniem.

 

 

Koszt wysyłki zamówień nie spełniających kryteriów dla darmowej dostawy:

- Paczka kurierska Inpost: 14,99 zł Pobranie Inpost 16,99 zł

- Paczka kurierska GLS : 16,90 zł 
- Paczka pocztowa (tylko przedpłata): 18,00 zł
- Paczkomaty Inpost przedpłata: 15,99 zł
- Paczkomaty Inpost pobranie: 16,99 zł

- Wysyłka w granicach Unii Europejskiej kurier GLS: 99,00 zł

Gabaryty listowne :

- List piorytetowy : 14,90 zł
- List ekonomiczny : 20,00 zł


   					Zakupione produkty nie spełniły Twoich oczekiwań? Masz 14 dni na zwrot lub wymianę u Nas. 

Pamiętaj, że zwracany lub wymieniany towar musi być w stanie niezmienionym (z metkami, nie noszący śladów użytkowania). 

Zwracane produkty należy odesłać wraz z kopią dowodu zakupu oraz numerem rachunku do zwrotu środków na adres znajdujący się na paragonie. Zwrotu środków dokonujemy do 14 dni od daty otrzymania przesyłki. Prosimy o staranne zapakowanie zwracanych produktów, w taki sam sposób jak je Państwo otrzymali od nas :)


   					Jeżeli chcą Państwo zapakować zamówienie na prezent, to polecamy usługę pakowania. Aby wybrać pakowanie na prezent, należy na etapie składania zamówienia zaznaczyć tą opcję. Dodatkowy koszt Pakowania to kwota 23 zł. Prezenty pakujemy w kolorowy wysokiej jakości papier prezentowy,. Do prezentów świątecznych dodawane są również zawieszki lub okazjonalne kartki. 

Wszystkie przesyłki pakujemy starannie w oryginalne i estetyczne opakowanie kartonowe z naszym logo.
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				WyprawkaJedzenie,picieEZPZ - Ezpz Silikonowy Kubeczek ze Słomką Mini Cup + Straw Training System 120 ml Pastelowa Zieleń
			
		

	
	


		
			
				
					
						
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
					

				

				
					
						
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
					

				

			

			
		
		
		
			EZPZ - Ezpz Silikonowy Kubeczek ze Słomką Mini Cup + Straw Training System 120 ml Pastelowa Zieleń

			
				
					tymczasowo niedostępny
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				Powiadom mnie o dostępności

				Jeżeli chcesz być poinformowany o dostępności tego produktu dopisz się do powiadomień:
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				zapisz
				

				

			Podoba Ci się ten produkt?

			
				
				 
				 
				 
				 
				

		
		EZPZ - Ezpz Silikonowy Kubeczek ze Słomką Mini Cup + Straw Training System 120 ml Pastelowa Zieleń

Zestaw Mini Cup ze słomką amerykańskiej marki EZPZ (czyt. izipizi) to wykonany z silikonu, wyjątkowy, kubeczek treningowy Twojego dziecka. Przeznaczony jest dla dzieci od 12. miesiąca życia, które opanowały już picie z kubeczka Tiny Cup (tzn. piją samodzielnie bez pomocy dorosłych), są gotowe na picie większej ilości płynów podczas posiłku oraz na naukę picia przez słomkę.Innowacyjny zestaw 2 w 1 składa się kubeczka treningowego Mini Cup, pokrywki i słomki. Został zaprojektowany przez specjalistę w dziedzinie logopedii i żywienia tak, aby ułatwić maluszkowi naukę picia przez słomkę, co jest niezwykle istotne dla jego rozwoju, wspiera bowiem prawidłowy układ okolic ust dziecka, ich zaokrąglanie się podczas używania słomki, które sprzyja postępom w kształtowaniu się i używaniu aparatu mowy.Kubeczek Mini Cup został zaprojektowany tak, aby ułatwić maluszkowi naukę picia z większego otwartego naczynia, co jest niezwykle istotne dla jego rozwoju, wspiera bowiem prawidłowy rozwój okolic ust dziecka, ćwiczy bezpieczne przełykanie oraz aparat mowy, okazuje się pomocne przy ząbkowaniu, a nawet minimalizuje ryzyko próchnicy. Unikalny kształt kubeczka jest doskonale dopasowany do ust małego dziecka, i - co ważne – aktywuje on automatyczne zamknięcie warg i uniesienie języka. Kąt pochylenia płaszczyzny wewnątrz zapewnia równomierny przepływ płynu i zachowanie bezpiecznej pozycji podczas picia, minimalizując ryzyko zadławienia. Wielkość kubka dostosowana jest perfekcyjnie do rączek małego dziecka. Jego antypoślizgowa powierzchnia sprawia, że dziecko bez trudu utrzyma go w dłoniach i uniesie do ust. Odpowiednio szeroka i wyważona podstawa z wypustkami nie tylko gwarantuje stabilność naczynia, minimalizując ryzyko przewrócenia kubeczka i rozlania płynu, ale też wspiera rozwój sensoryczny dziecka, stymulując zmysł dotyku. Miękki silikon chroni wyżynające się ząbki dziecka. Kubeczek może być używany zarówno samodzielnie, jak również ze słomką.Unikalny kształt słomki jest doskonale dopasowany do ust i potrzeb małego człowieka. Wygięcie oraz sensoryczne wypustki w górnej części są pomocne przy nauce picia przez słomkę, aktywują automatyczne domknięcie warg i szczęki, a optymalna długość wspiera naukę oddychania przez nos i normalizacji oddechu w ogóle. Kolejnym etapem, po opanowaniu umiejętności picia przez zakrzywiony koniec słomki, jest nauka picia przez prostą słomkę – do tego służy jej drugi koniec, bez wypustek. Szeroki przepływ (średnica słomki to niemal 1 cm!) umożliwia spożywanie napojów o zróżnicowanej gęstości. Rurka jest stabilna, dzięki pokrywce z otworem, przez który się ją przeprowadza.Szczelna pokrywka zapobiega rozlewaniu zawartości kubeczka, a znajdujące się na niej wypustki stymulują sensorycznie naukę chwytu i pomagają przy jej zdejmowaniu i nakładaniu. Kubeczek ze słomką nadaje się do serwowania płynów zimnych i ciepłych, o różnej gęstości i strukturze.• Kubeczek, pokrywka i słomka wykonane z silikonu spożywczego – całkowicie bezpiecznego w kontakcie z jedzeniem.• Nie zawiera BPA, BPS, PV, ołowiu, ftalanów, ani lateksu.• Hipoalergiczny.• Nie absorbuje bakterii, grzybów, czy pleśni.• Łatwo się go czyści już samą ciepłą wodą z mydłem. Można również myć w zmywarce.• Można podgrzewać w mikrofalówce.• Kompaktowy i lekki – idealny w podróży. Szczególną zaletą produktów EZPZ jest to, że będą zawsze wyglądać jak nowe – silikon nie ulega bowiem korozji, nie rysuje się – jest więc właściwie niezniszczalny. Uwaga! Pod wpływem silnie barwiących potraw, na naczyniu mogą zostać ślady. Kolor: pastelowa zieleńWiek: 12 m+ (w zależności od gotowości dziecka do podjęcia nauki picia z kubeczka oraz zaleceń lekarza pediatry)Wymiary: kubek 6,35 cm x 7,87 cm, pokrywka 3,55 cm x 5,33 cm, słomka 10,92 cm x 0,89 cmPojemność: 120 mlMateriał: 100% silikon spożywczyZgodny ze standardem EN14372 oraz EN71 Marka EZPZ została stworzona w Stanach Zjednoczonych przez Lindsey Laurain, mamę trójki chłopców. Motto marki EZPZ brzmi: „mniej bałaganu, więcej frajdy”, a samo EZPZ („easy peasy”) oznacza „bułka z masłem”, co odzwierciedla ideę twórczyni tych innowacyjnych produktów dla dzieci. 
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				Zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz.U.2017.1219) - wyrażam zgodę na otrzymywanie od F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621) – informacji handlowej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (newsletter).  
				
			
			
				
				
				Zapoznałem(am) się z Polityką prywatności - w której zawarto zapisy realizujące obowiązek informacyjny związany z przetwarzaniem moich danych osobowych przez administratora witryny moncziczi.pl – tj. F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621). 
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Niniejsza strona wykorzystuje pliki cookies w celu zapewnienia prawidłowego i spersonalizowanego działania m.in w celach realizacji zamówień, działań reklamowych i statystycznych  zgodnie z [Polityką Plików Cookies] oraz [Polityką Prywatności]. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce. [zobacz]

Dalsze korzystanie z niniejszej witryny oznacza zgodę na przechowywanie i uzyskiwanie dostępu do plików cookies przez administratora strony.
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